LEONARDO
"FIGUEIREDO DE
AVIZ:00051328275

PROPOSTA COMERCIAL E PLANILHA DE PRECOS

NOME COMPLETO DO PROPONENTE/EMPRESA: FORTLEV INDUSTRIA E
COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

CNPJI/CPF: 10.921.911/0001-05

ENDEREGCO: Via Axial, S/N, Polo Petroquimico — Camagari, BA
TELEFONE/FAX: (71) 2201-3990

EMAIL:

Proposta que faz a pessoa fisica/lempresa FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO
DE PLASTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/CPF (MF) n° 10.921.911/0001-05,
estabelecida no endereco: Via Axial, S/N, Polo Petroquimico — Camagari, BA,
telefone (71) 2201-3990, e-mail , para o fornecimento

dos iteps abaixo relacionados, conforme estabelecido no TERMO DE
REFERENCIA encaminhado.

e |

CAIXA D'’AGUA DE POLIETILENO COM
1. |SUPERFICIE INTERNA LISA, CcOMm|UND 95 R$ 125,24 R$ 11.897,80
ENCAIXES NA TAMPA, DE 500 LITROS

CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM

2. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND 95 R$ 190,55 R$ 18.102,25
ENCAIXES NA TAMPA, DE 1.000 LITROS
CAIXA D'’AGUA DE POLIETILENO COM| UND 95

3. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM R$ 583,93 R$ 55.473,35

ENCAIXES NA TAMPA, DE 2.000 LITROS

CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM
4. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND 95 R$ 1.523,41 R$ 144.723,95
ENCAIXES NA TAMPA, DE 5.000 LITROS

CAIXA D'’AGUA DE POLIETILENO COM
SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
ENCAIXES NA TAMPA, DE 10.000
LITROS

CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM
SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
ENCAIXES NA TAMPA, DE 15.000
LITROS

CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM
SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
“|ENCAIXES NA TAMPA, DE 20.000
LITROS

UND 95 R$ 2.762,76 R$ 262.462,20

UND 95 R$ 6.880,32 R$ 653.630,40

UND. 95 R$ 7.704,07 R$ 731.886,65

VALOR GLOBAL R$ 1.878.176,60

A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.
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Paulo Fabricio C. Magalhdes
Diretor de Compras
Prefeitura de Moju
Portaria 021/2019
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FORTLEV

ORCAMENTO

E MUITO MAIS CAIXA D'AGUA

2010005
2010007
2020001
2020010
2020016
2070054
2070052

By o faih o sy
ORCAMENTO CAIXAS

PRODUTO

CAIXA PE FORTLEV 500 L
CAIXA PE FORTLEV 1.000 L
CAIXA PE FORTLEV 2.000 L
CAIXA PE FORTLEV 5.000 L
CAIXA PE FORTLEV 10.000 L
TANQUE PE FORTLEV 15.000 L H2,20
TANQUE PE{;ORTLEV 20.000 L H2,83

95
95
95
95
95
95
95

DATA:

11/06/19

PRECO VALOR TOTAL

125,24
190,55
583,93
1.523,41
2.762,76
6.880,32
7.704,07

11.898,18
18.102,63
55.472,97
144.723,68
262.462,20
653.630,63
731.886,50




PROPOSTA COMERCIAL E PLANILHA DE PRECOS

NOME COMPLETO DO PROPONENTE/EMPRESA: C A DA SILVA - LTDA
CNPJICPF: 07.743.869/0001-75

ENDERECO: Av. Roberto Camelier, 1991, Jurunas, Belém/PA
TELEFONE/FAX: (91) 3272-4161

EMAIL: basicomat@bol.com.br

Proposta que faz a pessoa fisica/empresa C A DA SILVA - LTDA, inscrita no
CNPJ/CPF (MF) n° 07.743.869/0001-75, estabelecida no enderego: Av. Roberto
Camelier, 1991, Jurunas, Belém/PA, telefone (91) 3272-4161, e-mail
basicomat@bol.com.br, para o fornecimento dos itens abaixo relacionados,
conforme estabelecido no TERMO DE REFERENCIA encaminhado.

CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM
1. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND| 95 R$ 228,00 R$ 21.660,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 500 LITROS

CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM
2. [SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND| 95 R$ 320,00 R$ 30.400,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 1.000 LITROS
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO COM[UND| 95
3. [SUPERFICIE INTERNA LISA, COM R$ 950,00 R$ 90.250,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 2.000 LITROS
CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM
4. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND| 95 R$ 2.400,00 R$ 228.000,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 5.000 LITROS

CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM

SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
ENCAIXES NA TAMPA, DE 10.000|UNP| 99 R$ 4.450,00 R$ 422.750,00

LITROS
CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM

SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
IENGAXES NA TAMPA DE 15000/YND| 95 | R$10.100,00 R$ 959.500,00

LITROS
CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM

SUPERFICIE INTERNA LISA, COM 0
ENCAIXES NA TAMPA, DE 20.000 UND. 95 R$ 12.100,00 R$ 1.149.500,00

LITROS

R$ 2.902.060,00
VALOR GLOBAL

A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.
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PROPOSTA COMERCIAL E PLANILHA DE PREGCOS

ggll\JngACOMPLETO DO PROPONENTE/EMPRESA: M DO C RODRIGUES DE
CNPJICPF: 14.391.136/0001-84

ENDERECO: ROD PA 150, S/N, Alga Viaria

TELEFONE/FAX: (91) 3756-1624

EMAIL: OMUNDODACONSTRUCAOMOJU@HOTMAIL.COM

Proposta que faz a pessoa fisica/empresa M DO C RODRIGUES DE SOUSA,
inscrita no CNPJ/CPF (MF) n°® 14.391.136/0001-84, estabelecida no endereco:
ROD PA 150, S/N, Alga Viaria, telefone (91) 3756-1624, e-mail
OMUNDODACONSTRUCAOMOJU@HOTMAIL.COM, para o fornecimento dos

itens abaixo relacionados, conforme estabelecido no TERMO DE REFERENCIA
encaminhado.
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CAIXA D'’AGUA DE POLIETILENO COM
1. [SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND 95 R$ 234,00 R$ 22.230,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 500 LITROS

CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM
2. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND 95 R$ 364,00 R$ 34.580,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 1.000 LITROS
CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM| UND 95
3. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM R$ 1.170,00 R$ 111.150,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 2.000 LITROS
CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM
4. |SUPERFICIE INTERNA LISA, COM|UND 95 R$ 2.990,00 R$ 284.050,00
ENCAIXES NA TAMPA, DE 5.000 LITROS
CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO COM

SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
5. |ENCAIXES NA TAMPA, DE 10.000 UND 95 R$ 5.200,00 R$ 494.000,00

LITROS
CAIXA D'’AGUA DE POLIETILENO COM

SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
6. |ENCAIXES NA TAMPA, DE 15.000 UND 95 R$ 11.050,00 R$ 1.049.750,00

LITROS
CAIXA D’AGUA DE POLIETILENO COM

SUPERFICIE INTERNA LISA, COM
7. [SUPEREICIE ANTEMPA. DE" 20000{UND-| 8 | RS 12.500,00 R$ 1.187.500,00

LITROS

R$ 3.183.260,00

VALOR GLOBAL

A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.
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